Exmos. Senhores,

A revista Decanter está a organizar uma prova de Vinho do Porto Vintage 1991 e

1992 para publicação na edição de Dezembro da referida revista.

As empresas que tenham vinhos dos referidos anos e estejam interessadas em ver

os seus vinhos nesta prova deverão informar Mark O’Halleron, da Decanter

(contactos no documento anexo). É pedido o envio de 2 garrafas por vinho, bem

como informação das coordenadas do produtor e respectivos importadores até ao

dia 2 de Agosto.

As garrafas e inscrições deverão ser enviadas directamente pelas empresas para a

Decanter, não podendo o IVDP suportar a despesa deste envio de vinhos.

Estamos ao dispor para qualquer informação adicional.

Com os melhores cumprimentos,

Maria Cabral

Serviço de Marketing

Tel: +351 22 207 16 00

Fax: +351 22 207 16 99

mcabral@ivdp.pt
www.ivdp.pt

mailto:mcabral@ivdp.pt
http://www.ivdp.pt/